檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：蘇金蕉

電話：05-3620123#388

電子信箱：chiao1122@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立竹崎高級中學

發文日期：中華民國105年11月29日

發文字號：府教社字第1050231557號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0231557A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送「105年度全國終身學習楷模選拔暨表揚活動實施計

畫」計畫書乙份，請鼓勵轄內民眾踴躍報名參加，並於105

年12月30日前推薦參選，請查照。

說明：

一、依據教育部105年11月28日臺教社(一)字第1050164154號

函辦理。

二、教育部辦理旨揭計畫，希冀強化建立國人終身學習觀念，

提供平臺鼓勵全國民眾參與，選拔終身學習楷模，再以宣

導得獎楷模的終身學習優良事蹟，作為全民模範，落實學

習社會之發展。

三、請貴機關、學校踴躍推薦報名參加，提報推薦名單連同推

薦書及相關佐證資料，於105年12月30日前以掛號寄送至

本府（61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號）彙報。

正本：嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各國民中學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣政府所屬

各機關、國立中正大學、國立嘉義大學、南華大學、稻江科技暨管理學院、吳鳳

學校財團法人吳鳳科技大學

副本：嘉義縣政府教育處 2016-11-29
15:01:56

1050007692

嘉義縣立竹崎高級中學

105/11/29